
ZARZĄDZENIE NR 11/2014
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 17 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu finansowego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 
w Ulanowie na 2014 rok.

Na podstawie art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U.z 2013r. poz.594 ze 
zm./ oraz § 4 ust. 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/266/2006 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 
30 czerwca 2006r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno – Administracyjnemu Szkół w Ulanowie, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół w Ulanowie na 
2014 rok stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta oraz Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno 
- Administracyjnego Szkół w Ulanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta

Stanisław Garbacz

Id: A9ACFE6C-A180-411E-A629-011E5F14B6F0. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY DLA ZESPOŁU EKONOMICZNO - ADMINISTRACYJNEGO SZKÓŁ 
W ULANOWIE NA 2014 ROK. 

Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Ulanowie
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan - 

kwota
801 - Oświata i wychowanie    318.000,-
 80113 - Dowożenie uczniów do szkół   26.000,-
   Wydatki bieżące 26.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26.000,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
26.000,-

  4300 Zakup usług pozostałych 26.000,-
 80114 - Zespoły obsługi ekonomiczno 

– administracyjnej szkół
  292.000,-

   Wydatki bieżące 292.000,-
   a) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 291.500,-
   - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
264.650,-

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205.038,-
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.600,-
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37.400,-
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,-
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,-
  4440 Odpis na ZFŚS 5.612,-
   - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
26.850,-

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,-
  4260 Zakup energii 6.000,-
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,-
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,-
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,-
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400,-
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telek. 

telefonii stacjonarnej 
1.500,-

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,-
  4480 Podatek od nieruchomości 350,-
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2.000,-

   b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,-
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

do wynagrodzeń 
500,-

Id: A9ACFE6C-A180-411E-A629-011E5F14B6F0. Podpisany Strona 1




